



OBECNÍ DŮM

Vážený pan
Xxxxxx
Xxxxx
xxxxx
email: xxxxxx

Obecní dům, a. s.
nám. Republiky 1090/5
111 21 Praha 1
IČ: 27251918
DIČ: CZ27251918

V Praze dne 14. 7. 2022

Vážený pane xxxxxx,

na základě Vaší žádosti ze dne 12. 7. 2022 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme následující odpovědi na Vaše otázky k výstavě „iMucha“.

1) kdo je pořadatel výstavy

Společnost BigMedia, spol. s r.o.

2) v jakém termínu výstava proběhne

Výstava byla zahájena vernisáží dne 20. 8. 2020, otevření je po dvou prodlouženích díky covidovým uzávěrám Obecního domu plánované do 10. 3. 2024

3) od kdy byla výstava plánována

Smlouva byla uzavřena dne 26. 9. 2018

www.obecnidum.cz

Obecní dům, a. s.
náměstí Republiky 1090/5, 111 21 Praha 1, Česká Republika
TEL. +420 - 222 002 101, E-MAIL: info@obecnidum.cz

IČ: 27251918
DIČ: CZ27251918

4) od kdy byla výstava propagována

Společnost Obecní dům, a.s. propagaci výstavy nezajišťuje, není pořadatelem výstavy.

5) jaká smlouva byla uzavřena za účelem pořádání výstavy

Smlouva o podnájmu nebytových prostor v Obecním domě v Praze

6) kdo jsou smluvními stranami smlouvy uzavřené za účelem pořádání výstavy

Obecní dům, a.s. a BigMedia, spol. s r.o. (první smlouva se spol. Iqonia s.r.o., převedena dohodou na BigMedia s.r.o. - obě společnosti zastupuje Richard Fuxa)

7) jaké jsou smluvní podmínky smlouvy uzavřené za účelem pořádání výstavy

Smlouva včetně dodatků je v registru smluv

8) jaké náklady jsou spojené s pořádáním výstavy

Smlouva včetně dodatků je v registru smluv

S přátelským pozdravem

XXXXX

vedoucí kanceláře představenstva